,BUZONES DE CORREOS,  QUIOSCOS O.N.C.E,  ETC) EN COORDINACIÓN CON SUS TITU-
LARES.

CIENTO CINCUENTA  EUROS

19.16 PA P.A.J. IMPREVISTOS Y VARIOS 300,00
PARTIDA ALZADA A JUSTIFICAR PARA IMPREVISTOS Y VARIOS

TRESCIENTOS  EUROS

CAPÍTULO 20 VARIOS SEGURIDAD Y SALUD

20.01 UD SEGURIDAD Y SALUD 4.480,15
ESTUDIO DE SEGURIDAD Y SALUD

CUATRO MIL CUATROCIENTOS OCHENTA  EUROS con QUINCE
CÉNTIMOS

20.02 UD ESTUDIO DE GESTION DE RDC 3.510,27
PLAN DE GESTIÓN DE RCD'S

TRES MIL QUINIENTOS DIEZ  EUROS con VEINTISIETE CÉNTIMOS

Valladolid, a 29 de mayo de 2014

El Ingeniero Técnico de Obras Públicas

Fdo.:Angel Mª Cuevas